GHHTA REGICHALE DEGL LAZILIO

Qnuﬂuu{hnﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁ'ﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

16 H0Y, 1999

ZSTRATTC DAL PROCESSC VERBALE DELLA SEDUTA DEL

20T 1 E NUHJ- 199g VLA SREDE Dalr 2EGI0Yds LATIC, I VIA ChITOFORC
COLOMED, 312 51 Z' BIUNITAH L GIUNZE DLGIONALS, COST CCSTITUITA:
BADATONI Eietro Fresifentsz TELERIC ¥aurizZic husaszors
COSERTING Lionelle Viza Presidanbs RERMARIN Flovannl =
ATLEANTOT Livia igzessars LINCZ 5490 Piatrc .
AMATT Hattaa " MARHONL argiolo . =
BOMADONTA Salvabora “ META Mighals N
CICFFARELLT  Francescd ) PIZZUTTL LT = Nipcenzo *
CONATC Pazsgquale ®

ASSIATE TL SEGRASTAZTC Doti. Savaric Cuscione

fa e OMTESES

COSENTING, AMATL, BONADONNA, DONATO.

ASSENT::

DEVIBERAZTONE §°_ 5458

Claraein, - -

Proposta di deliberazio
“Approvazione ai sensi

e consiliare conéernente:
della LR 19/1991 del bilanciv di previsione per 'anno jou9

deltnssestamento e delle variazioni allie stesso deil! ADISLY “Tor Yergata®™.




OGGETTO: Proposta di deliberazione consilisre concernente: “'Approvazinne al sensi della L.R.
19:1991 del bilancio di previsions per Uanno 1999 Alfassestamento e dofovariaziont alke skesso
dell" ADISU *Tor Vergala™.

EA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore all’Eeonomia ¢ Finanza Regioiale

DELIBERA

di approvare ¢ sottoporre all’ssame del Consiglio Reglonale la seguente proposta di deliberazione.

[1. CONSIGLIO REGIONALLE

VISTA la LR, 30 aprile 1991, n. 19 ¢ successive modificazioni concernenter “Norme per
Fapprovazione dei bilanci preveniivi e dei conti consuntivi degh ontl, aziende ed arganismii
sortoposii & controllo e vigilanza della Regione™;

CONSIDERATO che la predetta fegge regionale n. 191991 cosi come modificaca dallart. 27 della
L.R. 18 mageio 1998, n. 14 prevede che 1 bilanci di previsionc annuale di enli, azends ec
areanisai siang approvali con propria deliberazione dal Consigho Regionale, su proposta della
Giunts Regionate entro quaranacingue giomi suceessivi alla data in cui 1 bilanci stessi siano
pervenutl al Consiglic Regionale, decorsi 1 quali [ bilanct si intendono approvalt per decorrenza
termini;

VISTO IParl 2, comma 3 della predetta 1.R. i virth del quals spetia all”Assessorato Econcma &
Finanza Regionale inoltrare alla Giunta Regionale 1o proposte dei provvediment inerenti 1 bilanci di
previsicie:

VISTA la deliberazione n. 33 del 28 dicembre 1998 del Consiglio d”Amministrazione dell"ADISU
di ‘Tor Vergata con la quale & stato approvato il bilancio di previsione per laano  199%

VISTA la deliberazione n. 29 del 18 maggio 1999 del Consiglio d” Ammimstrazione dell*ATISU &
Tor Vergata con la quale sono approvaie modiliche al bilancio di previsione per "anng 1999 4
seonito dei tilievi laiti dall’Assessoraio Scuala, Formazione ¢ Politiche per il Lavoro, Set. 37
Utficio 4 ;

VISTA la deliberazions n. 30 del 18 maggio 1999 del C.d™A con la quale & stalo, a witt gli effe,
approvaro l'assestamento e le variazioni al bilancio ¢i previsione per il 1999 ¢ a ol & stato
erroneamente attribuite oggetta di “Bilancio di previsione esercizio finanziano prima revisione”
cosi come farto rilevare all’ Azienda con la nota n. 18416 del 15 ottobre 1999

VISTA la deliberazione n. 48 del & luglio 1999 del C.¢7A. con lae quale si @ provveduto a remificase
Iassestamenty al bilancio a seguifo di un corretsn riaccettamento del residul passivi e 4 cul £ stato
erronedmente attribuito "ogeetto di “secondo assestamento” cosi come fatio rilevare ali’Axienda
nella pola prodeita;




RETENUTO che gli errori contenusi nelle sispettive deliberazioni sono da ritenerst erron [ormali ¢
nan sostanziall ¢ che perlanto non pregiudicand la sostanza del documento,

VISTA Ja nota r. 3135 del 30 setiembre 1999 con lu quule V" Assessorato Scuoia, Formazicne ¢
Politiche per il Lavaro, Settore 37, Utficio [V ha cspresso parere favorevals al successivo iter per
I'approvazions del bilancio di previsiune per Uanno 1999 ¢ successive variazion ed dsscstamento
dellP ADIST di “Uor Vergaia”™ ;

CONSIDERATO che al sensi deflars, 2, comma 2 della T.R. 1941991 ¢ successive modifiche il
bilancio di previsionsg dell’ ADISU di “Tor Vergata® per Panno 1999 & compatibile con gli
sranziamentl del bilancio della Regione per I'anpo 1599 approvato con legge regionale 7 giugno
1999, n, 7, v

VISTO il “Plano annuale Hegli interventi per it diritio allo studio” approvato con DUG. n. 3532 de]
14 luglio 199§;

VISTO il parers favorevolmenle espresso dal Cotlegio del Revisorl dei Cond deli” ALNSU df “Tor
Yergata”;

VISTA la legge ! 2?,-"9?

DELIBERA
d1 approvare allegato bilancio di provisione per 1] 1999 T'assestamento € le varizziont atlo stesso

JelPADISU di “Tor Vergaiu™.

Il presente provyvedimenio non & sogzeito a controlie a3 sensi dell'art. 17, comama 32 della legge 15
maggio 1997, n 127,

e
2.




